第三部理工学ジェンダー・ダイバーシティ分科会 初等中等教育における理数教育に望ま
れるジェンダーの視点と、大学、企業の役割小委員会 第 25 期・第５回 議事要旨

１. 日 時  令和４年８月 30日（火）10:00～12:00

２. 会 場  遠隔会議

出席者：伊藤（由）、大場、関根、玉田、野尻、堀、伊藤（貴）、河野、斎藤、横山、稲田
欠席者：大島

３．議事内容

各委員会から提出された原稿案をもとに全体の構成を確認した。
委員からそれぞれの章について、内容の説明があり、意見交換ののち、
必要な修正を行うことにした。

議事要旨については、委員長への一任とした。